KACANIKU
REPUBLIKA E KOSOVES Y. ' |
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO . Vo :

Komuna e Kaganikut i
Opstina Kacanik/Municipality of Kacanik
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Jedinica za Lindske Resurse/Human Resource Unit

01Nr.111/01-10557/25
Kacanik; 30.05.2025

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore bazuar né Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét
Publiké, nenit 8 t& Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 pér procedurat e konkurrimit pér népunésit
teknik dhe mbéshtetés, si dhe n& kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Konkursin e datés
13.05.2025, me nr prot. 01Nr.111/01-10557/25 pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés, shpallé
kété:

LISTA E KANDIDATEVE QE I PLOTESOJNE KRITERET E APLIKIMIT

Kandidatét q& i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim pér vendet e lira t& punés n& shérbim
publik- “Punétor teknik” né QEAP “Agimi” Kacanik, SAFMU “Emin Duraky” Kagcanik,
ShFMU “Ali Asllani” Doganaj dhe ShEMU “Qamil Ilazi” Kacanik i Vijetér, t& renditur sipas
rendit alfabetik jané:

1. Abit Kuka 13. Kjani Shehu

2. Afédita Brruti 14. Lirim Brruti

3. Amire Tusha 15. Merita Berisha
4. Arsim Dema 16. Naim Rramanaj
5. Egzon Gashi 17. Nurtene Berisha
6. Fevzi Bela 18. Qazim Rexha

7. Fitore Berisha 19. Salé Tafili

8. Fitore Dema 20. Selvije Kriva

9. Florije Dogani 21. Skender Tirolli
10. Gyltene Zharku 22. Sulejman Rakoci
1. Imri Brruti 23. Valbona Dema

12. Isuf Shehu 24. Valon Axhami




